ΤΑΞΙΣ: 1. Bonus ordo *I 18: 39, 27*; praeter ordinem *ibid.: 40, 3*; τ. ἀρχαίς antiquitus traditus *Carth. 57: 291, 16*; τ. καὶ κανόνι *Carth. prooem.: 200, 9*; ecclesiasticus ordo *Laod. 27: 141, 18*.
2. Ordo clericalis *Anc. 12: 65, 6*; o. presbyteratus *IV 29: 94, 13*; o. catechumenorum *Neoc. 5: 77, II: 1: v. τέπος*; 3. Officium: deponi ab «ordine» *Neoc. I: 75, 9*; *Carth. 70: 313, X: v. depositio 2, κατατάσσεσθαι*.

ΤΕΛΕΙΑ: 1. Perfecta synodus provincialis, cui metropolitanus adest: v. synodus provinc. *r.*

2. Τὸ τέλεον, perfectum donum percipere, i. e. eucharistiam *Anc. 4: 60, 2; 5: 60, 14; 6: 61, 18; 8: 62, 7; 9: 62, 20; 20: 70, 14; 22: 71, 16*.

3. Τέλεος λογισμός, cogitatio perfectionis christiana attingendae *Gang. 19: 97, 7*.

TEMPUS - χρόνος. 1. Pro iudiciis: tempus datum - προθεσμία unius mensis a die quo litterae convocationis accusatae datae esse constant, ut se iudici sista *Carth. 19: 234, 14*; si excusantes causas haberit, prorogabitur - ὑπέρθεσις ad alterum mensem *ibid.: 234, 20; 20: 237, 4*; v. dies
2. Dilatio - ἀναβάλλεσθαι: sex menses, ut schismaticos dioecesis suae ad unitatem moveat *Carth. 121: 392, 14; 123: 395, 5*; ἀναβολή, spatium trium mensium pro ordinatione ad sedem vacantem *IV 25: 88, 20*.

3. Remissio - ἐθεσίς, dilationis tempus usque ad electionem novi archiepiscopi Alexandrini *IV 30: 96, 2; ἐθεσίς*; *ibid.: 95, 17*.

4. Dies liturgicus: ab introitu lychnici usque ad introitum sequentis diei *VI 90: 226, 9; 227, 4*.
5. Pro ordinationibus recipiendis - νεομονέος *AB 17: 479, 8*; v. interstitia; tempus definitum

pro certis caerimoniis - ἀγράφους ἢ ἀγράφους καμπούς *VIII 27: 341, 12; 342, 1*; pro paenitentia: pro paenitentia publica *2*; pro prescriptione: v. possessio.
TERENTIUS - Τερέντιος episc., subscripti bit epist. ad Caelestinum I Romanum *Carth. Apiar.: 428, 9*.

TERTULLUS, deest in Gr. *Cypr. I: 304, 23*.

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΣΤΗ: v. quadragesima paschae, quadrag. ieiunii.

TESTAMENTUM - διαθήκη: 1. Ex testam entis aliquid capiundi facultas haereticis deneganda *Carth. 93: 351, 6*; episcopus bona personalia relinquat quibus voluerit *Ap. 40: 28, 1*; v. bona *r.*, ἀδιάθετος.

2. Novum, Vetus *t.*: v. scriptura s.

TESTIS - μάρτυς: delictum a duobus vel tribus testibus argendum est *I 2: 25, 9*; testium multitudine scriptae probationis locum tenet *Bas. 92: 186, 14*; testis unus aduersus episcopum non sufficit *Ap. 75: 46, 12*; testes in accusatione fidei digni - ἀξιόποτα sint *Theoph. 9: 269, 22*; episcopus aduersus negantem crimen sibi confessum testis non admittatur *Carth. 132: 405, 8*; testis calumniator non audiatur *Tar. I: 326, 1*; haereticus aduersus episcopum testis esse nequit *Ap. 75: 46, 10*; testes esse nequeant *ii*, qui ad accusationem non admitterentur, nec familiares accusatoris, neque minores quattuordecimo aetatis anno *Carth. 131: 404, 14*; v. actio.